
 
Zarządzenie Nr 521/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej 
z dnia 10 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie rocznego Planu kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych                          

w Gminie Biała Piska na 2022 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 18 ust. 8 i art. 183  ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 
1119) oraz Zarządzeniem Nr 176/2/2020 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 28 września 2020 r. 
w sprawie określenia sposobu przeprowadzenia analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa 
w ramach wykonywania działalności gospodarczej poprzedzającej planowanie kontroli 
przedsiębiorców – Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się roczny Plan kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych w Gminie        
Biała Piska na 2022 rok, według poniższego harmonogramu: 
 
Lp. Imię i nazwisko 

przedsiębiorcy 
Nazwa i adres punktu sprzedaży Rodzaj 

zezwolenia 

LUTY 2022 

1. Jerzy Bylak  
PPHU "AS" Sp. z o.o.  
ul. Leśna 68 
16-400 Suwałki 

PPHU "AS" Sp. z o.o. 
Sklep Nr 28 
ul. Plac Adama Mickiewicza 3  
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

2. "SPS Handel" Sp. z o. o. 
ul. Grójecka 194 / 91 
02-390 Warszawa 

Sklep Spożywczo-Przemysłowy "PRIM"  
ul. Moniuszki 24   
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

KWIECIEŃ 2022 

3. Danuta Laszczkowska 
 

Sklep Ogólnospożywczy ,,U Danusi''  
Kaliszki 8A 
12-230 Biała Piska 

A, B 

4. IS SERVISES 
Świętochowska Iwona 

Restauracja "Dwór Kaliszki"  
Kaliszki 17 
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

5. Sławomir Wierciszewski 
 

Pijalnia Piwa  
Orłowo 16A  
12-230 Biała Piska 

A 

6. Sławomir Wierciszewski 
 

Sklep Spożywczo-Przemysłowy  
Orłowo 16A  
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

CZERWIEC 2022 

7. "STOKROTKA" Sp. z o.o. 
ul. Projektowa 1  
20-209 Lublin 

Market "STOKROTKA" 1136 
Drygały ul. Grunwaldzka 5A  
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

8. Chodnicka Emilia Pizzeria "Pepperoni"  A, C 



 ul. Plac Adama Mickiewicza 28   
12-230 Biała Piska 

9. Iwona Krom Super Sam "Kromex"  
Drygały ul. Targowa 3A 
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

    

WRZESIEŃ 2022 

10. 
 
 

Eugeniusz Zduńczyk Sklep Spożywczo-Przemysłowy  
Eugeniusz Zduńczyk  
Radysy 9A 
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

 11. 
 

Jeronimo Martins Polska S.A.  
ul. Żniwna 5 
62-025 Kostrzyn 

Sklep Spożywczo-Przemysłowy 
"BIEDRONKA" 
ul. Słowackiego 1 
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

12. Niklewicz Stanisław Krzysztof Sklep Spożywczo-Przemysłowy 
Kowalewo 9 / 3   
12-230 Biała Piska 

A, B 

LISTOPAD 2022 

13. FHU Świerżewska Wioleta Stoisko sprzedaży napojów alkoholowych w 
Sklepie Ogólnospożywczym 
Bemowo Piskie ul. Kętrzyńskiego 129   
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

14. Sebastian Siedlecki "GRINGO-PUB" Sebastian Siedlecki  
 ul. Wiśniowa 22   
12-230 Biała Piska 

A 

15. Ewa Rydelek Pizzeria "EDEN"  
Bemowo Piskie ul. Kętrzyńskiego 173/53   
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

16. Jolanta Lekenta Sklep Spożywczo-Przemysłowy "MAJA " 
Drygały ul. Targowa 3  
12-230 Biała Piska 

A, B, C 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów        
        Alkoholowych w Białej Piskiej. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo        
        przyjęty. 
 
 
          Burmistrz 
 
           /-/ Beata Sokołowska 
 
 
 
sporządziła: Karwowska Katarzyna 
sprawdziła: Krzemińska Joanna 



 


